О признании утратившими силу некоторых решений Казалинского районного
маслихата

Решение Казалинского районного маслихата Кызылординской области от 24 мая 2019
года № 295. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 28
мая 2019 года № 6800
      В соответствии со  Законом Республики Казахстан "О правовых актах" отстатьей 50
6 апреля 2016 года Казалинский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу следующие решения Казалинского районного
маслихата:
      1) решение Казалинского районного маслихата от 23 апреля 2014 года  "О № 204
предоставлении социальной помощи на приобретение топлива" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 4667,
опубликовано в газете "Тұран-Қазалы" от 24 мая 2014 года, в информационно-правовой
системе "Әділет" от 27 мая 2014 года);
      2) решение Казалинского районного маслихата от 5 декабря 2014 года  "О № 261
внесении изменения в решение Казалинского районного маслихата от 23 апреля 2014
года №204 "О предоставлении социальной помощи на приобретение топлива"" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за номером 4820, опубликовано в информационно-правовой системе "Әділет" от
23 декабря 2014 года, в газете "Тұран-Қазалы" от 14 января 2015 года).
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      Председатель XХХXI сессии
районного маслихата Б.Измаганбетов

      Секретарь районного маслихата К.Назымбеков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан